
UCHWAŁA NR XLVII/310/2022 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie § 15 ust. 2 oraz § 42 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 
poz. 309) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną                     
dotyczącej realizacji obowiązku Starostwa Powiatowego w Złotowie w zakresie sprawozdawczości 
budżetowej w 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B28F872-40E4-4D15-AE59-A5D4E3695A31. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XLVII/310/2022 

KOMISJA REWIZYJNA                                              Złotów, dnia 27 kwietnia 2022 roku 

                                 

RADA POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

 
 
 

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI 
z realizacji obowiązku Starostwa Powiatowego w Złotowie w zakresie sprawozdawczości 

budżetowej w 2021 roku 

 
Na podstawie § 42  ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019r., poz. 
309) Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Złotowskiego przedstawia sprawozdanie z realizacji 
obowiązku Starostwa Powiatowego w Złotowie w zakresie sprawozdawczości budżetowej  
w 2021 roku. 

W dniu 14 kwietnia 2022r. zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej w składzie: Andrzej 
Pietrzak i Stanisław Pikulik, przeprowadził w Starostwie Powiatowym w Złotowie kontrolę  
z realizacji obowiązku Starostwa Powiatowego w Złotowie w zakresie sprawozdawczości 
budżetowej w 2021 roku. 
Zespół przeprowadził kontrolę działając na podstawie zapisów § 39 ust. 2 Statutu Powiatu 
Złotowskiego oraz planu kontroli na 2022 rok.  
Członkowie zespołu sprawdzili rodzaj i terminowość sporządzonych sprawozdań 
budżetowych, tj. realizację rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 
2018 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej. 
Dokonano wyrywkowego sprawdzenia sprawozdań kwartalnych – Rb27S (o dochodach)  
i Rb28S (o wydatkach), RbN (o należnościach), RbZ (o zobowiązaniach), RbNds (o deficycie  
i nadwyżce) oraz rocznych RbSTb (o stanie środków finansowych) i sporządzanych przez 
Starostwo Powiatowe. 
Ustalenia z kontroli: 

1) Stwierdzono, że w 2021 roku sprawozdania sporządzono w terminie, a korekty były 

dokonywane w miarę potrzeb, także terminowo. 

2) Na sprawozdaniach widniały właściwe podpisy. 

3) Dokonano porównania sprawozdania RbST z wyciągami bankowymi na koniec roku – 

stan zgodny. 

Mając na uwadze powyższe członkowie zespołu nie wnieśli uwag w przedmiocie kontroli. 
 

Mając na uwadze powyższe Komisja Rewizyjna wnosi o odstąpienie od 

sformułowania wniosków pokontrolnych przez Radę Powiatu Złotowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B28F872-40E4-4D15-AE59-A5D4E3695A31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVII/310/2022 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej  

przez Komisję Rewizyjną 

 Zgodnie ze Statutem Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Rada Powiatu 
podejmuje decyzje w formie uchwały. 

 Komisja Rewizyjna, zgodnie z § 42 ust. 2 przedstawiła Radzie Powiatu, do zatwierdzenia, sprawozdanie 
z przeprowadzonej kontroli. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B28F872-40E4-4D15-AE59-A5D4E3695A31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



